совЕт урмАнrгвЕвского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ

МАМАДЫШСКОГО
муниtипАльного рдйонд

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза.

мамадышский район,
Республика Татарстан, 4221 86

тел,(факс): (s5563) 2- 12- 5 0 ; e-mai I : Urmап. Mam@tatar.ru,

ТАТАРСТАН РЕСrТУБЛИКАСЫ
МАЧ+ДЫШ МУНИLИГIЛЛЬ

РЛЙОНЫ УРМЛНЧЫ АВЫЛ
}(ирлЕгЕ БАшлыгы

Ленин ур., 5 нче йорт, Жанлек совхозьi лосеJlогы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республ икас ы,4221 86

www: mamadysh.tatarstan.ru

Решение

J\93-8

Карар

от (03) марта 2016 г.

IIоселения

об отмене решения Совета Урманчеевского сельского поселенияМамадышского муницип€lJIьного раЙона от 01.08.2014 J\bl0-40 <о Полох{енииоб осуществлении муницип€lJIьного контроля ." .й"";;;;urо u"rоrобильных
дорог местного значения в границах населенных пунктов УрманчеевскогосельскоГо поселения Мамадышского муницип€lJIьного района Республики

Татарстан>>

В соответсТВии с Федералъным законом от 06.10.200з J\b 1з1- Фз кобобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФеДеРаЦИИ>>, ЗаКОНОМ РеСпублики Turup.ru" от 28.07.2а04 jъ 45-зрт (оместноМ самоуправлениИ в Республике TuruparuH, Уставом муниципалъногообразования <<урманчеевское селъское поселение МамадышскогомунициПаJIьного района Республики Татарстан, Совет Урманчеевскогосельского поселения Мамадышского муниципального района р е ш и л:l,отменить решение Урманчеевского селъского поселения СоветаМамадышского муницип€tJIьного района от 01.08.2014 J\ъl0-40 <о Положенииоб осуществлении муниципального контроля за сохранностъю автомобильныхдорог местного значения в границах населенных пунктов Урманчеевского

;'ffi:;;:rrоо","""" Мамадышского муниципалъного района Республики

2, Настоящее Решение вступает в силу со дня его официалъногоопубликования.
З КонтролЪ за исполнением настояIцего решения возложить на главу

;ХЖffi:ОГО
СеЛЬСКОГО Поселения Мамадышского муниципалъного района

Глава, председатель Совета Урманчеевског
Мамадышского муниципалъного puaoru А

'*'-" i говFт
'ZР i' урrtlrр, iг.Ъt*о.о ' ?-*

,ъ\ ;6;i;ifiй ,ýi

е,fttuр#я
9eJ i lb:

l А.Я.Ильиd

+